
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №34» 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2023г                                                                                                     №  498-од 

 

г. Бийск 

 

 

О завершении оценки профессиональных рисков в   

МБОУ «СОШ№34» 
 

 

 

 В целях исполнения требований статей 209 и 212 Трудового кодекса 

Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

 1. Считать работу по оценке профессиональных рисков в соответствии с 

приказом «О создании комиссии по проведению оценки профессиональных 

рисков» от 18.10.2023 года  № 474-од завершенной. 

 2. Колышкиной Е.В. ответственному за охрану труду в срок до 15.11. 

2023 года: 

-  разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ №34» утвержденный Реестр 

опасностей, действующих на всех работников в МБОУ и План по управлению и 

контролю за рисками, вне зависимости от их уровня; 

- ознакомить под подпись работников МБОУ с картами оценки 

профессиональных рисков. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №34»: __________ Ю.С. Дроздова 


		2023-11-08T08:32:39+0700
	Дроздова Юлия Сергеевна




